UGELLI NEBULIZZATORI e ACCESSORI
CLEANABLE NOZZLES and ACCESSORIES
Oxidation-Acids
Resistive coating
noxide
Oxidation-Acids
Resistive metal
ssteel.
Oxidation-Acids
Resistive metal
ssteel.
Oxidation-Acids
Resistive coating
noxide
Fog systems
EURO-COOLING Systems
Via Canale 114 Loc. Villalunga - 42013 CASALGRANDE (RE) - ITALY
Tel. 0039 0522840805 www.eurocooling.it - E-Mail: info@eurocooling.itFax. 0039 0522849962 -
1 2 3 4
1-Head   2-Anti-drip piston   3-Anti-drip spring   4-Body   5-Filter   6-Body   7-O-ring
1-Testina   2-Pistoncino antigoccia   3-Molla antigoccia   4-Corpo   5-Filtro   6-Corpo   7-O-ring
Con deflettore estraibile in acciaio inox per assicurare un ottima pulizia - Senza valvola antigoccia
Cod. Orifice Prezzo/Price
EC230151 0.15mm ---
EC230201 0.20mm ---
EC230301 0.30mm ---
EC230401 0.40mm ---
EC230501 0.50mm ---
Con deflettore estraibile in acciaio inox per assicurare un ottima pulizia
Cod. Orifice Prezzo/Price
EC130159 0.15mm NBR 55
EC130209 0.20mm NBR 55
EC130309 0.30mm NBR 55
EC130409 0.40mm NBR 55
EC130509 0.50mm NBR 55
Con deflettore estraibile in acciaio inossidabile per assicurare un ottima pulizia - Senza valvola antigoccia
Cod. Orifice Prezzo/Price
EC240151 0.15mm ---
EC240201 0.20mm ---
EC240301 0.30mm ---
EC240401 0.40mm ---
EC240501 0.50mm ---
Cod. Orifice Prezzo/Price
EC140159 0.15mm Viton 55
EC140209 0.20mm Viton 55
EC140309 0.30mm Viton 55

AURORA Italia
Ugelli nebulizzatori
1-Testina   2-Pistoncino   3-Molla antigoccia   4-Corpo
1-Head    2- piston   3-Anti-drip spring   4-Body
UGELLI NEBULIZZATORI e ACCESSORI
CLEANABLE NOZZLES and ACCESSORIES
Oxidation-Acids
Resistive coating
noxide
Oxidation-Acids
Resistive metal
s steel.
Fog systems
1 3 4 5 62
Cod. Item No. Orifice Prezzo/Price
EC730154 0.15mm NBR 55
EC730204 0.20mm NBR 55
EC730304 0.30mm NBR 55
EC730404 0.40mm NBR 55
EC730504 0.50mm NBR 55
Cod. Item No. Orifice Prezzo/Price
EC740154 0.15mm Viton 55
EC740204 0.20mm Viton 55
EC740304 0.30mm Viton 55
EC740404 0.40mm Viton 55
EC740504 0.50mm Viton 55
Con deflettore estraibile in acciaio inossidabile per assicurare un ottima pulizia
ECN 1/8" NPT Ugello ripulibile Noxide/Inox- ECN 1/8" NPT type Noxide/S.Steel Nozzle
With stainless impeller plate, which is able to be taken apart for cleaning
Con valvola antigoccia e filtro da 60 micron- With anti-drip check valve and 60 micron filter